I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
GUILD BAUER SOUND
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso. 13I prezzi sono comprensivi di IVA al 20% Listino Prezzi Luglio 2011
GSR SERIES
385-6410 GSR D-50 Cocobolo
Chitarra acustica con corpo stile Dreadnought, fondo e fasce in Cocobolo massello, tavola armonica
in abete Englemann, catenature scolpite in abete rosso, manico in 3 pezzi, mogano/noce/mogano,
con tastiera in ebano, segnatasti a blocco in abalone, capotasto in osso, ponticello in ebano, astuccio
rigido deluxe.
FE3856410821 821 Natural  €        4.297,00 A
385-6540 GSR F-30 Rosewood
Chitarra acustica con corpo stile Orchestra, fondo e fasce in palissandro indiano Master Grade
massello, tavola armonica in abete Beardclaw, catenature scolpite in abete rosso, manico in 3 pezzi,
mogano/noce/mogano, con tastiera in ebano, segnatasti a blocco in abalone, capotasto in osso, ponti-
cello in ebano, astuccio rigido deluxe.
FE3856540821 821 Natural  €        3.939,00 A
GSR Series          New
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
GUILD
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso.14 I prezzi sono comprensivi di IVA al 20%Listino Prezzi Luglio 2011
TRADITIONAL Dreadnought
Traditional Series Dreadnought
385-0115 D40 Richie Havens con Fishman Matrix
Tavola armonica in abete massello, fondo e fasce in mogano massello, catenatura standard, manico
in mogano, tastiera e ponte in palissandro, segnatasti in madreperla., finitura laccata lucida, con
astuccio deluxe.
FE3850115806 806 Black  €        4.277,00 A
FE3850115821 821 Natural  €        4.277,00 A
385-6300 D40 Bluegrass Jubilee
Design tradizionale Guild degli anni ‘60, tavola armonica in abete rosso massello, fondo e fasce in
mogano, binding tartarugato, manico in mogano, tastiera in palissandro indiano, con astuccio deluxe.
FE3856300821 821 Natural  €        3.131,00 A
FE3856300837 837 Antique Burst  €        3.131,00 A
385-6307 D40 Bluegrass Jubilee w/ D-Tar Wavelength pickup system
FE3856307821 821 Natural  €        3.549,00 A
FE3856307837 837 Antique Burst  €        3.549,00 A
Modello 385-0115 D40 Richie Havens Natural
Modello 385-6300 D40 Bluegrass Jubilee Natural
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
BAUER SOUND
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso. 15I prezzi sono comprensivi di IVA al 20% Listino Prezzi Luglio 2011
TRADITIONAL Dreadnought
385-6400 D50 Bluegrass Special
Design tradizionale Guild degli anni ‘60, tavola armonica in abete rosso massello, fondo e fasce in
palissandro massello, binding tartarugato, manico in mogano, tastiera in ebano, con astuccio deluxe.
FE3856400821 821 Natural  €        3.438,00 A
FE3856400837 837 Antique Burst  €        3.438,00 A
385-6407 D50 Bluegrass Jubilee w/ D-Tar Wavelength pickup system
FE3856407821 821 Natural  €        3.732,00 A
FE3856407837 837 Antique Burst  €        3.732,00 A
385-0500 D55
Tavola armonica in abete massello, fondo e fasce in palissandro massello, catenatura scolpita, tastie-
ra e ponte in ebano, manico in 3 pezzi acero/mogano/acero, segnatasti in madreperla, laccata lucida,
con astuccio deluxe.
FE3850500821 821 Natural  €        4.052,00 A
FE3850500837 837 Antique Burst  €        4.052,00 A
385-0507 D55  con D-Tar Wavelength pickup system
Come precedente, con sistema di amplificazione D-Tar Wavelength.
FE3850507821 821 Natural  €        4.334,00 A
FE3850507837 837 Antique Burst  €        4.334,00 A
Modello 385-6400 D50 Bluegrass Special - Natural
Dettagli del modello 385-0507  D55 con si-
stema di amplificazione D-Tar WavelengthiModello 385-0500 D55 - Antique Burst
Traditional Series Dreadnought
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
GUILD
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso.16 I prezzi sono comprensivi di IVA al 20%Listino Prezzi Luglio 2011
TRADITIONAL Jumbo
Traditional Series Jumbo
385-2400 F50
Tavola armonica in abete massello, fasce in acero massello, fondo arcuato in compensato di acero
selezionato, catenatura custom a X, manico in mogano/acero/mogano, tastiera in ebano, ponte in
palissandro, segnatasti in madreperla, laccata lucida, con astuccio deluxe.
FE3852400801 801 Blonde  €        4.052,00 A
FE3852400837 837 Antique Burst  €        4.052,00 A
385-2407 F50  con D-Tar Wavelength pickup system
FE3852407801 801 Blonde  €        4.334,00 A
FE3852407837 837 Antique Burst  €        4.334,00 A
385-2800 F50R
Tavola armonica in abete massello, fondo e fasce in palissandro massello, catenatura custom a X,
manico in mogano/acero/mogano, tastiera in ebano, ponte in palissandro, segnatasti in madreperla,
laccata lucida, con astuccio deluxe.
FE3852800821 821 Natural  €        4.052,00 A
FE3852800837 837 Antique Burst  €        4.052,00 A
385-2807 F50R  con D-Tar Wavelength pickup system
FE3852807821 821 Natural  €        4.334,00 A
FE3852807837 837 Antique Burst  €        4.334,00 A
Modello 385-2800 F50R - Natural
Modello 385-2400 F50 Jumbo - Blonde
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
BAUER SOUND
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso. 17I prezzi sono comprensivi di IVA al 20% Listino Prezzi Luglio 2011
TRADITIONAL 12 string jumbo
Traditional Series 12 String Jumbo
385-2500 F412
Tavola armonica in abete massello, fasce in acero massello, fondo arcuato in compensato di
acero, catenatura custom a X, manico in 3 pezzi mogano/acero/mogano, tastiera in ebano, ponte in
palissandro,segnatasti in madreperla e abalone, laccata lucida, con astuccio deluxe.
FE3852500801 801 Blonde  €        4.423,00 A
FE3852500837 837 Antique Burst  €        4.423,00 A
385-2507 F412  con D-Tar Wavelength pickup system
FE3852507801 801 Blonde  €        4.890,00 A
FE3852507837 837 Antique Burst  €        4.890,00 A
385-2900 F512
Tavola armonica in abete massello, fondo e fasce in palissandro massello, catenatura custom a X,
manico in mogano/acero/mogano, tastiera in ebano, ponte in palissandro, segnatasti in madreperla e
abalone, laccata lucida, con astuccio deluxe.
FE3852900821 821 Natural  €        4.423,00 A
FE3852900837 837 Antique Burst  €        4.423,00 A
385-2907 F512  con D-Tar Wavelength pickup system
FE3852907821 821 Natural  €        4.706,00 A
FE3852907837 837 Antique Burst  €        4.706,00 A
Modello 385-2500 F412 Blonde
Modello 385-2900 F512 Natural
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
GUILD
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso.18 I prezzi sono comprensivi di IVA al 20%Listino Prezzi Luglio 2011
TRADITIONAL ORCHESTRA
Grand ORCHESTRA
Traditional Series Grand Orchestra / Orchestra
385-6500 F30 Aragon
Replica della Aragon del 1954, con top in abete, fondo e fasce in mogano, manico in mogano con
tastiera in palissandro indiano, con astuccio deluxe.
FE3856500821 821 Natural  €        3.131,00 A
FE3856500837 837 Antique Burst  €        3.131,00 A
385-6507 F30 Aragon con D-Tar Wavelength pickup system
FE3856507821 821 Natural  €        3.414,00 A
FE3856507837 837 Antique Burst  €        3.414,00 A
385-6600 F40 Valencia
Corpo Grand Orchestra basato sulla F-40 Valencia del 1955. Top in abete massello, fondo e fasce in
mogano massello, manico in mogano con tastiera in palissandro indiano, binding tartarugato sul
corpo e intarsi in madreperla, con astuccio deluxe.
FE3856600821 821 Natural  €        3.131,00 A
FE3856600837 837 Antique Burst  €        3.131,00 A
385-6607 F40 Valencia con D-Tar Wavelength pickup system
FE3856607821 821 Natural  €        3.414,00 A
FE3856607837 837 Antique Burst  €        3.414,00 A
Modello 385-6500 F30 Natural
Modello 385-6600 F40 Natural
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
BAUER SOUND
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso. 19I prezzi sono comprensivi di IVA al 20% Listino Prezzi Luglio 2011
TRADITIONAL ORCHESTRA
Grand ORCHESTRA
385-3000 F47R
Chitarra acustica Grand Orchestra, tavola armonica in abete rosso massello, fondo e fasce in palis-
sandro massello, manico in mogano, 3 pezzi, con tastiera in palissandro, finitura alla Nitrocellulosa,
con astuccio deluxe.
FE3853000821 821 Natural  €        3.308,00 A
FE3853000837 837 Antique Burst  €        3.308,00 A
385-3007 F47R con D-Tar Wavelength pickup system
FE3853007821 821 Natural  €        3.732,00 A
FE3853007837 837 Antique Burst  €        3.732,00 A
385-3107 F47RC  con D-Tar Wavelength pickup system
Chitarra acustica a spalla mancante Grand Orchestra, tavola armonica in abete rosso massello, fondo
e fasce in palissandro massello, manico in mogano, 3 pezzi, con tastiera in palissandro, finitura alla
Nitrocellulosa, con astuccio deluxe.
FE3853107821 821 Natural  €        3.892,00 A
FE3853107837 837 Antique Burst  €        3.892,00 A
Modello 385-3000 F47R Natural
Modello 385-3107 F47RC Natural
Traditional Series Grand Orchestra / Orchestra
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
GUILD
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso.20 I prezzi sono comprensivi di IVA al 20%Listino Prezzi Luglio 2011
TRADITIONAL ORCHESTRA
Grand ORCHESTRA
385-4000 F47M
Chitarra acustica Grand Orchestra, tavola armonica in abete rosso massello, fondo e fasce in acero
fiammato massello, manico in mogano, 3 pezzi, con tastiera in palissandro, finitura alla Nitrocellulosa,
con astuccio deluxe.
FE3854000801 801 Blonde  €        3.308,00 A
FE3854000837 837 Antique Burst  €        3.308,00 A
385-4007 F47M con D-Tar Wavelength pickup system
FE3854007801 801 Blonde  €        3.732,00 A
FE3854007837 837 Antique Burst  €        3.732,00 A
385-4107 F47MC con D-Tar Wavelength pickup system
Chitarra acustica a spalla mancante Grand Orchestra, tavola armonica in abete rosso massello, fondo
e fasce in acero fiammato massello, manico in mogano, 3 pezzi, con tastiera in palissandro, finitura
alla Nitrocellulosa, con astuccio deluxe.
FE3854107801 801 Blonde  €        3.892,00 A
FE3854107837 837 Antique Burst  €        3.892,00 A
Modello 385-4000 F47M Blonde
Modello 385-4107 F47MC Blonde
Traditional Series Grand Orchestra / Orchestra
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
BAUER SOUND
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso. 21I prezzi sono comprensivi di IVA al 20% Listino Prezzi Luglio 2011
standard Dreadnought
385-5300 D-40
Chitarra acustica con corpo stile Dreadnought, fondo e fasce in mogano massello, tavola armonica in
abete Stika, catenature scolpite in abete rosso, manico in mogano con tastiera in palissandro, segna-
tasti in madreperla, capotasto in osso, ponticello in palissandro, astuccio rigido deluxe.
FE3855300821 821 Natural  €        2.942,00 A
385-5400 D-50
Chitarra acustica con corpo stile Dreadnought, fondo e fasce in palissandro indiano massello, tavola
armonica in abete Stika, catenature scolpite in abete rosso, manico in mogano con tastiera in palis-
sandro, segnatasti in madreperla, capotasto in osso, ponticello in palissandro, astuccio rigido deluxe.
FE3855400821 821 Natural  €        3.126,00 A
Standard Series Dreadnought          New
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
GUILD
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso.22 I prezzi sono comprensivi di IVA al 20%Listino Prezzi Luglio 2011
standard Dreadnought
385-5306 D-40CE
Chitarra acustica con corpo stile Dreadnought e spalla mancante, fondo e fasce in mogano massello,
tavola armonica in abete Stika, catenature scolpite in abete rosso, manico in mogano con tastiera in
palissandro, segnatasti in madreperla, capotasto in osso, ponticello in palissandro, sistema di pream-
plificazione D-TAR® Wave-Length™, astuccio rigido deluxe incluso.
FE3855306821 821 Natural €       3.310,00 A
385-5406 D-50CE
Chitarra acustica con corpo stile Dreadnought e spalla mancante, fondo e fasce in palissandro indiano
massello, tavola armonica in abete Stika, catenature scolpite in abete rosso, manico in mogano con
tastiera in palissandro, segnatasti in madreperla, capotasto in osso, sistema di preamplificazione
D-TAR® Wave-Length™, astuccio rigido deluxe incluso.
FE3855406821 821 Natural €       3.493,00 A
Standard Series Dreadnought           New
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
BAUER SOUND
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso. 23I prezzi sono comprensivi di IVA al 20% Listino Prezzi Luglio 2011
Standard JUMBO
385-1400 F-50
Chitarra acustica con corpo stile Jumbo, fondo in acero laminato bombato, fasce in acero massello,
tavola armonica in abete Stika, catenature scolpite in abete rosso, manico in mogano con tastiera in
palissandro, segnatasti in madreperla, capotasto in osso, ponticello in palissandro, astuccio rigido
deluxe incluso.
FE3851400801 801 Blonde €        3.126,00 A
3385-1406 F-50CE
Chitarra acustica con corpo stile Jumbo, fondo in acero laminato bombato, fasce in acero massello,
tavola armonica in abete Stika, catenature scolpite in abete rosso, manico in mogano con tastiera in
palissandro, segnatasti in madreperla, capotasto in osso, ponticello in palissandro, sistema di pream-
plificazione
D-TAR® Wave-Length™, astuccio rigido deluxe incluso.
FE3851406801 801 Blonde €        3.493,00 A
Immagine non disponibile
Standard Series Jumbo          New
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
GUILD
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso.24 I prezzi sono comprensivi di IVA al 20%Listino Prezzi Luglio 2011
STANDARD JUMBO 12 Strings
385-1700 F-212XL
Chitarra acustica 12 corde con corpo stile Jumbo, fondo e fasce in mogano massello, tavola armoni-
ca in abete Stika, catenature scolpite in abete rosso, manico in mogano con tastiera in palissandro,
segnatasti in madreperla, capotasto in osso, ponticello in palissandro, astuccio rigido deluxe.
FE3851700821 821 Natural  €        3.126,00 A
385-1706 F-212XLCE
Chitarra acustica 12 corde con corpo stile Jumbo e spalla mancante, fondo e fasce in mogano massel-
lo, tavola armonica in abete Stika, catenature scolpite in abete rosso, manico in mogano con tastiera
in palissandro, segnatasti in madreperla, capotasto in osso, ponticello in palissandro, sistema di
preamplificazione D-TAR® Wave-Length™, astuccio rigido deluxe incluso.
FE3851706821 821 Natural  €        3.493,00 A
Standard Series Jumbo 12 Corde          New
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
BAUER SOUND
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso. 25I prezzi sono comprensivi di IVA al 20% Listino Prezzi Luglio 2011
STANDARD ORCHESTRA
385-5500 F-30
Chitarra acustica con corpo stile Orchestra, fondo e fasce in mogano massello, tavola armonica in
abete Stika, catenature scolpite in abete rosso, manico in mogano con tastiera in palissandro, segna-
tasti in madreperla, capotasto in osso, ponticello in palissandro, astuccio rigido deluxe.
FE3855500821 821 Natural  €        2.492,00 A
385-5700-821 F-30R con fondo e fasce in palissandro indiano massello.
FE3855700821 821 Natural €        3.126,00 A
385-5506 F-30CE
Chitarra acustica con corpo stile Orchestra e spalla mancante, fondo e fasce in mogano massello,
tavola armonica in abete Stika, catenature scolpite in abete rosso, manico in mogano con tastiera in
palissandro, segnatasti in madreperla, capotasto in osso, ponticello in palissandro, sistema di pream-
plificazione D-TAR® Wave-Length™, astuccio rigido deluxe incluso.
FE3855506821 821 Natural €        3.310,00 A
F-30RCE con fondo e fasce in palissandro indiano massello.
FE3855706821 821 Natural €        3.493,00 A
Immagine non disponibile
Modello 385-5500 F-30 Natural
Standard Series Orchestra          New
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
GUILD
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso.26 I prezzi sono comprensivi di IVA al 20%Listino Prezzi Luglio 2011
DV dreadNought
DV Series Dreadnought
383-0040  DV-4  Dreadnought
Tavola in abete Sitka massello, fasce e fondo in mogano massello, manico in mogano, tastiera e ponte
in palissandro, con astuccio deluxe.
FE3830040821 821 Natural  €        1.151,00 A
383-0060  DV-6 Dreadnought
Tavola in abete Sitka massello, fasce e fondo in palissandro indiano massello, manico in mogano,
tastiera e ponte in palissandro, con astuccio deluxe.
FE3830060821 821 Natural  €        1.297,00 A
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
BAUER SOUND
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso. 27I prezzi sono comprensivi di IVA al 20% Listino Prezzi Luglio 2011
GAD Dreadnought
Guild® Acoustic Design Series Dreadnought
 381-0100 GAD-25
Top, fondo, fasce e manico in mogano massello, capotasto e ponticello in osso, manico in mogano e
binding in legno, logo e segnatasti in madreperla, con astuccio deluxe.
FE3810100821 821 Natural  €           803,50 A
381-1400 GAD-40
Chitarra acustica, tavola armonica in abete Stika massello, fondo e fasce in mogano massello, tastiera
e ponte in palissandro, manico in mogano, capotasto in osso, intarsi in madreperla speciale, con
astuccio deluxe.
FE3811400821 821 Natural  €           897,00 A
FE3811400837 837 Antique Burst  €           897,00 A
Modello 381-1400 GAD-40 Natural
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
GUILD
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso.28 I prezzi sono comprensivi di IVA al 20%Listino Prezzi Luglio 2011
GAD Dreadnought
Guild® Acoustic Design Series Dreadnought
381-0405 GAD-40CE con Fishman® Acoustic Matrix
Chitarra acustica, tavola armonica in abete massello, fondo e fasce in mogano massello, tastiera e
ponte in palissandro, manico in mogano, spalla mancante, filettatura in legno, intarsi in madreperla
speciale, con astuccio deluxe.
FE3810405821 821 Natural  €        1.064,00 A
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
BAUER SOUND
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso. 29I prezzi sono comprensivi di IVA al 20% Listino Prezzi Luglio 2011
381-0500 GAD-50
Chitarra acustica, tavola armonica in abete massello, fondo e fasce in palissandro massello, tastiera
e ponte in palissandro, manico in mogano, filettatura in legno, intarsi in madreperla speciale, con
astuccio deluxe.
FE3810500821 821 Natural €        1.015,00 A
FE3810500837 837 Antique Burst €        1.015,00 A
381-0505 GAD-50E - con Fishman Acoustic Matrix
FE3810505821 821 Natural €        1.186,00 A
FE3810505837 837 Antique Burst €        1.186,00 A
381-0520 GAD-50L - mancina
Top in abete massello, fondo, fasce e manico in mogano, capotasto e ponticello in osso, binding in
legno, logo e segnatasti in madreperla, con astuccio deluxe.
FE3810520821 821 Natural €        1.064,00 A
GAD dreadNought
	 Modello 381-0500 GAD-50 Natural
Guild® Acoustic Design Series Dreadnought
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
GUILD
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso.30 I prezzi sono comprensivi di IVA al 20%Listino Prezzi Luglio 2011
GAD Dreadnought
381-3200 GAD G212 - 12 Corde
Top in abete massello, fondo, fasce e manico in mogano, capotasto e ponticello in osso, binding in
legno, logo e segnatasti in madreperla, con astuccio deluxe.
FE3813200821 821 Natural €        1.131,00 A
FE3813200837 837 Antique Burst €        1.131,00 A
381-3205 GAD G212E - 12 corde - con Fishman Matrix
FE3813205821 821 Natural  €        1.309,00 A
FE3813205837 837 Antique Burst  €        1.309,00 A
381-2506 GAD-50PCE - Fishman Matrix
Dreadnought spalla mancante, top in abete Stika massello, fondo e fasce in paduk massello, manico
in mogano con tastiera in palissandro indiano, binding in legno sul corpo e intarsi in madreperla, con
astuccio deluxe. Amplificata con sistema Fishman Matrix.
FE3812506821 821 Natural  €        1.227,00 A
FE3812506837 837 Antique Burst  €        1.227,00 A
Modello 381-2506 GAD-50PCE Natural
Modello 381-3200 GAD G212 Natural
Guild® Acoustic Design Series Dreadnought
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
BAUER SOUND
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso. 31I prezzi sono comprensivi di IVA al 20% Listino Prezzi Luglio 2011
GAD jumbo
Guild® Acoustic Design Series Jumbo
381-3000 GAD-JF30 Jumbo
Chitarra acustica jumbo, tavola armonica in abete massello, fondo e fasce in acero fiammato massel-
lo, tastiera e ponte in ebano, manico in mogano,  filettatura in legno, intarsi in madreperla speciale,
con astuccio deluxe.
FE3813000801 801 Blonde €        1.633,00 A
FE3813000837 837 Antique Burst  €        1.633,00 A
381-3006 GAD-JF30E Jumbo -con Fishman Matrix
FE3813006801 801 Blonde €        1.787,00 A
FE3813006837 837 Antique Burst  €        1.787,00 A
381-3500 GAD-JF30-12 Jumbo
Versione a 12 corde della GAD-JF30, body jumbo, top in abete massello, fondo e fasce in acero fiam-
mato massello, manico in tre pezzi mogano/acero/mogano) con tastiera in ebano, binding in legno sul
corpo e intarsi in madreperla, con astuccio deluxe.
FE3813500801 801 Blonde  €        1.718,00 A
FE3813500837 837 Antique Burst  €        1.718,00 A
381-3506 GAD-JF30E- 12 Jumbo - con Fishman Matrix
FE3813506801 801 Blonde  €        1.909,00 A
FE3813506837 837 Antique Burst  €        1.909,00 A
Modello 381-3000 GAD-JF30 12 Jumbo Blonde
Modello 381-3000 GAD-JF30 Antique Burst
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
GUILD
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso.32 I prezzi sono comprensivi di IVA al 20%Listino Prezzi Luglio 2011
gad concert
Guild® Acoustic Design Series Concert
381-9000 GAD-F20 Concert
Top, fondo, fasce e manico in mogano massello, manico in mogano pezzo unico, tastiera in palissan-
dro, catenature in abete, meccaniche vintage aperte, con astuccio deluxe.
FE3819000821 821 Natural  €           994,00 A
381-9006 GAD-F20E Concert - con Fishman® Acoustic Matrix
FE3819006821 821 Natural €        1.186,00 A
381-8000 GAD-M20 Concert
Top, fondo, fasce e manico in mogano massello, manico in mogano pezzo unico, tastiera in palissan-
dro, catenature in abete, meccaniche vintage aperte, con astuccio deluxe.
FE3818000821 821 Natural €            803,00 A
381-8006 GAD-M20E Concert - con Fishman® Acoustic Matrix
FE3818006821 821 Natural €            986,00 A
Modello 381-8006 GAD-M20E Natural
Modello 381-9000 GAD-F20 Natural
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
BAUER SOUND
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso. 33I prezzi sono comprensivi di IVA al 20% Listino Prezzi Luglio 2011
GAD Orchestra
Grand Orchestra
Guild® Acoustic Design Series Grand Orchestra / Orchestra
381-0600 GAD-F40
Corpo Grand Orchestra basato sulla F-40 Valencia del 1955. Top in abete Stika massello, fondo e fasce
in acero fiammato massello, manico in mogano con tastiera in ebano, binding in legno sul corpo e
intarsi in madreperla, con astuccio deluxe.
FE3810600801 801 Blonde  €        1.228,00 A
FE3810600806 806 Black  €        1.228,00 A
381-0606 GAD-F40E con Fishman Matrix
FE3810606801 801 Blonde  €        1.418,00 A
FE3810606806 806 Black  €        1.418,00 A
381-0800 GAD-F40P
Corpo Grand Orchestra basato sulla F-40 Valencia del 1955. Top in abete Stika massello, fondo e fasce
in paduk massello, manico in mogano con tastiera in palissandro indiano, binding in legno sul corpo e
intarsi in madreperla, con astuccio deluxe.
FE3810800821 821 Natural €           968,00 A
381-0806 GAD GAD-F40PE - Grand Orchestra - con Fishman Matrix
FE3810806821 821 Natural  €        1.295,00 A
Modello 381-0600 GAD-F40 Black
Modello 381-0800 GAD-F40P Natural
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
GUILD
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso.34 I prezzi sono comprensivi di IVA al 20%Listino Prezzi Luglio 2011
GAD Orchestra
Grand Orchestra
381-3400 GAD F212 - Dreadnought 12 Corde
Dreadnought 12 Corde con body Valencia, top in abete massello, fondo e fasce in mogano massello,
manico in tre pezzi (mogano/acero/mogano) con tastiera in ebano, binding in legno sul corpo e intarsi
in madreperla, con astuccio deluxe.
FE3813400821 821 Natural €        1.104,00 A
FE3813400837 837 Antique Burst €        1.104,00 A
381-3406 GAD F212E - Dreadnought 12 Corde - con Fishman Matrix
FE3813406821 821 Natural  €        1.295,00 A
FE3813406837 837 Antique Burst  €        1.295,00 A
381-0200 GAD-30
Corpo “Orchestra”, top in abete massello, fondo e fasce in mogano massello, tastiera e ponte in palis-
sandro, capotasto e ponticello in osso, manico un mogano e binding in legno, con astuccio deluxe.
FE3810200821 821 Natural €           886,00 A
FE3810200837 837 Antique Burst €           886,00 A
381-0205 GAD-30E - con Fishman Acoustic Matrix
FE3810205821 821 Natural €         1077,00 A
FE3810205837 837 Antique Burst €         1077,00 A
Modello 381-3400 GAD F212  Natural
Modello 381-0200 GAD-30  Natural
Guild® Acoustic Design Series Grand Orchestra / Orchestra
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
BAUER SOUND
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso. 35I prezzi sono comprensivi di IVA al 20% Listino Prezzi Luglio 2011
GAD Orchestra
Grand Orchestra
381-0300 GAD-30R
Corpo “Orchestra”, top in abete massello, fondo e fasce in mogano massello, tastiera e ponte in eba-
no, capotasto e ponticello in osso, manico un mogano e binding in legno, con astuccio deluxe.
FE3810300821 821 Natural €        1.010,00 A
FE3810300837 837 Antique Burst €        1.010,00 A
381-0305 GAD-30RE-  con Fishman Matrix
FE3810305821 821 Natural €        1.186,00 A
FE3810305837 837 Antique Burst €        1.186,00 A
381-0356 GAD-30PCE-  con Fishman Matrix
Orchestra spalla mancante, top in abete stika massello, fondo e fasce in paduk massello, manico in
mogano con tasiera in palissandro indiano; amplificata con Fishman Matrix, con astuccio deluxe.
FE3810356821 821 Natural €        1.228,00 A
FE3810356837 837 Antique Burst €        1.228,00 A
Modello 381-0300 GAD-30R Antique Burst
Modello 381-0356 GAD-30PCE Natural
Guild® Acoustic Design Series Grand Orchestra / Orchestra
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
GUILD
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso.36 I prezzi sono comprensivi di IVA al 20%Listino Prezzi Luglio 2011
Guild® Classical / Nylon String
381-0901 GAD-C1
Classica con top in cedro rosso massello, fondo e fasce in mogano massello, manico in mogano con
tastiera in ebano, binding sul corpo in legno, con astuccio deluxe.
FE3810901821 821 Natural  €           736,00 A
381-0902 GAD-C2
Classica con top in cedro rosso massello, fondo e fasce in palissandro indiano, manico in mogano
con tastiera in ebano, binding sul corpo in legno, con astuccio deluxe.
FE3810902821 821 Natural €            927,00 A
GAD Orchestra
Grand Orchestra
Guild® Acoustic Design Series Grand Orchestra / Orchestra
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
BAUER SOUND
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso. 37I prezzi sono comprensivi di IVA al 20% Listino Prezzi Luglio 2011
GAD Orchestra
Grand Orchestra
381-0903 GAD-C3
Classica/Flamenco con top in abete stika massello, fondo e fasce in palissandro indiano massello,
manico in mogano con tastiera in ebano, binding sul corpo in legno, con astuccio deluxe.
FE3810903821 821 Natural €           968,00 A
381-0904 GAD-4N
Classica spalla mancante con top in abete stika massello, fondo e fasce in palissandro indiano massello, manico in mogano
con tastiera in ebano, binding sul corpo in legno. Amplificata con sistema Seymour Duncan® Timber-line™, con astuccio
deluxe.
FE3810904821 821 Natural  €        1.104,00 A
381-0905 GAD-5N
Classica spalla mancante con top in cedro massello, fondo e fasce in paduk massello, manico in
mogano con tastiera in ebano, binding sul corpo in legno. Amplificata con sistema Seymour Duncan®
Timber-line™, con astuccio deluxe.
FE3810905821 821 Natural  €        1.228,00 A
Guild® Acoustic Design Series Grand Orchestra / Orchestra
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
GUILD
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso.38 I prezzi sono comprensivi di IVA al 20%Listino Prezzi Luglio 2011
BAUER SOUND
Astucci
2627006 350-1075-207 - Dreadnought €          262,00 A
2627013 350-1075-213 - Jumbo Acoustic €          262,00 A
2627021 350-1075-224 - Orchestra €          262,00 A
2627022 350-1075-232 - Valencia €          262,00 A
Astucci
Modello 350-1075-207
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
BAUER SOUND
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso. 39I prezzi sono comprensivi di IVA al 20% Listino Prezzi Luglio 2011
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.